
Speaking & Discussion, Junior Speaking, Business English, TOEIC
授業料 ３コマ/週 ５コマ/週 10コマ/週 15コマ/週

初月の４週間25%off!! ¥9,000 ¥12,000 ¥21,000 ¥30,000
 4週間（１ヶ月） ¥10,800 ¥14,400 ¥25,200 ¥36,000
 8週間（２ヶ月） ¥20,400 ¥27,000 ¥47,600 ¥68,000
 16週間（４ヶ月） ¥38,400 ¥51,200 ¥89,600 ¥128,000
 24週間（６ヶ月） ¥54,000 ¥72,000 ¥126,000 ¥180,000

IELTS EXPERT TEACHER
授業料 3コマ/週 ５コマ/週 10コマ/週

初月の４週間25%off!! ¥13,125 ¥16,500 ¥30,000
 4週間（１ヶ月） ¥15,750 ¥19,800 ¥36,000
 8週間（２ヶ月） ¥29,750 ¥37,400 ¥68,000
 16週間（４ヶ月） ¥56,000 ¥70,400 ¥128,000
 24週間（６ヶ月） ¥78,750 ¥99,000 ¥180,000

夏季限定お得な長期割引実施中！
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※2020年 9月末日までの申し込み者対象

✏ 料金表は既に割引された価格を表示
しております。 

✏授業は平日のみ（1コマ40分授業） 

✏初月限定割引は新規でお申し込みい
ただいた方が対象となります。 

✏初月限定割引はお一人様１回のみ有
効となります。



Speaking & Discussion, Junior Speaking, Business English, TOEIC
授業料 ３コマ/週 ５コマ/週 10コマ/週 15コマ/週

初月の４週間30%off!! ¥8,400 ¥11,200 ¥19,600 ¥28,800
　4週間（１ヶ月） ¥10,800 ¥14,400 ¥25,200 ¥36,000
　8週間（２ヶ月） ¥20,400 ¥27,000 ¥47,600 ¥68,000
　16週間（４ヶ月） ¥38,400 ¥51,200 ¥89,600 ¥128,000
　24週間（６ヶ月） ¥54,000 ¥72,000 ¥126,000 ¥180,000

IELTS EXPERT TEACHER
授業料 3コマ/週 ５コマ/週 10コマ/週

初月の４週間30%off!! ¥12,250 ¥15,400 ¥28,800
　4週間（１ヶ月） ¥15,750 ¥19,800 ¥36,000
　8週間（２ヶ月） ¥29,750 ¥37,400 ¥68,000
　16週間（４ヶ月） ¥56,000 ¥70,400 ¥128,000
　24週間（６ヶ月） ¥78,750 ¥99,000 ¥180,000

✏ 料金表は既に割引された価格を表示
しております。 

✏授業は平日のみ（1コマ40分授業） 

✏初月限定割引は新規でお申し込みい
ただいた方が対象となります。 

✏初月限定割引はお一人様１回のみ有
効となります。

卒業生限定お得な長期割引実施中！

10
15
20
25

10
15
20
25

off
off
off
off

off
off
off
off

※2020年 9月末日までの申し込み者対象



¥50,000

週２０回コース 
（１日4クラス）

週２５回コース 
（１日５クラス）

週３０回コース 
（１日６クラス）

4週間（１ヶ月）

8週間（２ヶ月）

12週間（３ヶ月）

¥95,000

¥135,000

¥57,000

¥108,300

¥153,900

¥60,800

¥115,520

¥164,160

＼＼お好きな場所からオンライン英会話でセブやバギオ留学を体験してみませんか？／／

✏ オンライン留学対象コース：Speaking & Discussion / Business English / TOEIC / TOEFL / Junior Speaking 
✏ IELTS EXPERT コースはオンライン留学コース対象外となります。

オンライン留学コース

5%
off

10%
off

留学のようにガッツリ勉強したい方向けの新コースをご用意しました！


